

分项报价表

供应商名称：陕西中利恒通建筑工程有限公司 采购项目编号：SXCY-2026-014
单位：元

序号	货物名称	数量	单位	单价	总价	备注
1	10kV 架空绝缘导线	600	m	140	84000.00	
2	★10kV 电力电缆	150	m	520	78000.00	
3	10kV 电缆户外冷缩终端头	1	套	6500	6500.00	
4	10kV 电缆户内冷缩终端头	3	套	5600	16800.00	
5	高压交接试验服务	2	次	4800	9600.00	
其他费用		0				
投标总报价		(大写)：壹拾玖万肆仟玖百元整 (小写：¥194900.00 元)				
备注		保留小数点后两位。				

- 注：1. 供应商须按照谈判文件“采购内容及要求”中涉及的采购清单进行报价。
2. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
3. 上述投标总报价包含了供应商为此项目所支付的一切费用，在整个合同期内不做调整。

法人代表或被授权代表签字：汪国波

供 应 商 名 称：陕西中利恒通建筑工程有限公司 (单位公章)

日 期：2026 年 7 月 30 日

